
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.86.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 maja 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 7 155 431,84 0,00 6 900,00 7 162 331,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

7 155 431,84 0,00 6 900,00 7 162 331,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

255 764,00 0,00 6 900,00 262 664,00

bieżące razem: 37 706 515,52 0,00 6 900,00 37 713 415,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

majątkowe
majątkowe razem: 1 569 000,00 0,00 0,00 1 569 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 000,00 0,00 0,00 739 000,00

Ogółem: 39 275 515,52 0,00 6 900,00 39 282 415,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

742 991,62 0,00 0,00 742 991,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15 343 162,29 14 042 526,85 10 678 481,85 3 364 045,00 789 032,44 511 603,00 0,00 0,00 0,00 598 257,00 598 257,00

zmniejszenie -286 638,06 -284 538,06 -269 538,06 -15 000,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 638,06 284 538,06 267 538,06 17 000,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 343 162,29 14 042 526,85 10 676 481,85 3 366 045,00 789 032,44 511 603,00 0,00 0,00 0,00 598 257,00 598 257,00

przed zmianą 6 201 742,32 5 961 435,32 5 060 325,32 901 110,00 0,00 240 307,00 0,00 0,00 0,00 538 257,00 538 257,00

zmniejszenie -230 477,06 -228 377,06 -228 377,06 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 971 265,26 5 733 058,26 4 831 948,26 901 110,00 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 538 257,00 538 257,00

przed zmianą 202 394,81 191 200,81 158 255,81 32 945,00 0,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 394,81 206 200,81 158 255,81 47 945,00 0,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 023 979,41 2 554 360,12 1 667 097,12 887 263,00 390 655,29 78 964,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -56 161,00 -56 161,00 -41 161,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 967 818,41 2 498 199,12 1 625 936,12 872 263,00 390 655,29 78 964,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 470 797,15 80 220,00 76 220,00 4 000,00 386 277,15 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 161,00 41 161,00 41 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 958,15 121 381,00 117 381,00 4 000,00 386 277,15 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 690 535,94 669 475,94 636 885,94 32 590,00 0,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 477,06 228 377,06 226 377,06 2 000,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 921 013,00 897 853,00 863 263,00 34 590,00 0,00 23 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 849 635,84 1 767 454,22 1 014 586,43 752 867,79 27 289,00 7 041 901,00 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 856 535,84 1 767 454,22 1 014 586,43 752 867,79 27 289,00 7 048 801,00 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00

przed zmianą 207 113,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 196 213,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 013,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 203 113,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 048 617,52 26 162 828,06 15 843 338,75 10 319 489,31 1 763 666,44 7 839 131,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 388 227,00 5 387 227,00

zmniejszenie -286 638,06 -284 538,06 -269 538,06 -15 000,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 538,06 284 538,06 267 538,06 17 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 055 517,52 26 162 828,06 15 841 338,75 10 321 489,31 1 763 666,44 7 846 031,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 388 227,00 5 387 227,00

293 538,06 0,00 0,00

41 443 744,52 779 150,00 1 000,00

214 013,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

41 436 844,52 779 150,00 1 000,00

-286 638,06 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8 862 900,84 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

207 113,00 0,00

852 Pomoc społeczna

8 856 000,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 900,00

0,00 0,00

921 013,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

690 535,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

230 477,06

0,00 0,00

41 161,00 0,00 0,00

511 958,15 0,00 0,00

3 027 818,41 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

470 797,15 0,00 0,00

0,00

0,00

-56 161,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

217 394,81 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

3 083 979,41 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

202 394,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 509 522,26 0,00 0,00

15 941 419,29 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

6 739 999,32 0,00 0,00

-230 477,06

0,00

-286 638,06 0,00 0,00

286 638,06 0,00 0,00

1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

15 941 419,29 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.86.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 17 maja 2016 r.

Podpisany Strona 1




